
 

 

UCHWAŁA NR XXV/203/2021 

RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U.2020.920 z dnia 25.05.2020) i art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r., o działalności leczniczej  

(t.j. Dz.U.2020.295, z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gliwickiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie nadanego Uchwałą 

nr XXI/118/2012 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 26.04.2012 (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa 

Śląskiego z 2019 r., poz. 3427) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 2 do Statutu SPZOZ w Knurowie stanowiący „WYKAZ JEDNOSTEK WRAZ 

Z KOMÓRKAMI, W KTÓRYCH PROWADZONA JEST DZIAŁALNOŚC ZESPOŁU” 

w części I zmianie ulega pkt 5, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„5. Przychodnia Nr 5, ul. Niepodległości 8, 44-190 Knurów 

1) Poradnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

- Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy; 

2) Gabinet Pielęgniarki POZ i Położnej POZ; 

3) Poradnia Neurologiczna 

- Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy; 

4) Poradnia Medycyny Pracy”. 

2. Pozostała część Statutu pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 marca 2021 r.

Poz. 1489



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego 

 

 

Andrzej Kurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1489


		2021-03-02T12:54:34+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




